
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении карты планируемого размещения объектов местного значения 
городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Порядком утверждения карты планируемого размещения объектов местного 
значения городского округа Московской области, утвержденным распоряжением 
Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 
21.04.2022 № 27РВ-171, распоряжением Комитета по архитектуре 
и градостроительству Московской области от 28.03.2023 № 29РВ-150, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Градостроительного совета Московской области от 15; 11.2023 №4 7, письмом 
Комитета по архитектуре и строительству Московской области от 15.11.2023 
№29Исх-18341/05-01, руководствуясь Уставом городского округа Красногорск 
Московской области, постановляю: 

1. Утвердить Карту планируемого размещения объектов местного
значения городского округа Красногорск Московской области (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

Д.В. Волков 

"\ / 
/� Ю. Г. Никифорова 

Исполнитель И.С. Борщёв 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1 024745 


